

Znak sprawy: IN.271.350.2022
z dnia 22.08.2022 r.

Wyjaśnienie treści oraz modyfikacja informacji o zamówieniu

Dotyczy zamówienia: **POPRAWA WARUNKÓW REKREACYJNYCH OSIEDLA
PLEBISCYTOWEGO W OSTRÓDZIE W OKOLICY JEZIORA PERSKIEGO
IN.271.350.2021 z dnia 05.08.2022 r.**

Na podstawie § 8 ust.3 informacji o zamówieniu z dnia 05.08.2022 r., Zamawiający udziela wyjaśnień treści informacji o zamówieniu, w następującym zakresie:

Pytanie 1

W pliku "Informacja o zamówieniu" umieszczony w Państwa BIP dotyczącym tej inwestycji, w paragrafie 2 w podpunkcie "e)" jest napisane: "uzupełnić piasek na istniejącej plaży (grubość warstwy piaskowej do usypiania wynosi średnio 30 cm. Powierzchnia około 70 m2), z uporządkowaniem terenu (ok. 500m2)."

Jeżeli chodzi o piasek oczywiście rozumiem, ale chciałem uzyskać informacje czego ma dotyczyć to uporządkowanie, jakie są oczekiwania w stosunku do tego zadania - nie znalazłem wytycznych dot. wykonania tego zadania?

Odpowiedź 1

Uporządkowanie terenu oznacza uprzątnięcie placu budowy po zrealizowanych robotach, przywrócenie do stanu pierwotnego.

Pytanie 2

Z kolei jeżeli chodzi o załącznik numer 7 - przedmiar oświetlenie ścieżki. Nie jestem pewien czy dotyczy on tej inwestycji, ponieważ w podstawie jest napisane: "Wykonanie oświetlenia boiska wielofunkcyjnego w Tyrowie dz.680 gm. Ostróda". A to są dwie różne lokalizacje i zakładam, że nie dotyczy to inwestycji w mieście.

Odpowiedź 2

Prosimy potraktować błędny tytuł jako omyłkę pisarską.

Na podstawie § 8 ust. 5 informacji o zamówieniu z dnia 05.08.2022 r., Zamawiający dokonuje modyfikacji treści informacji o zamówieniu, w następującym zakresie:

- § 7 ust. 2 informacji o zamówieniu otrzymuje brzmienie: „Termin składania ofert upływa dnia **26.08.2022 r. o godz. 08:00.**”.

Z up. Burmistrza Miasta

Piotr Kowal
Zastępca Burmistrza Miasta